Si quis vero, quod absit} hanc nostram tradíctionem sen devotio-
^em ausus fuerit violare, an filiis nostris seu propinquis vel aliqua 
subrogata persona, sit anathematus in conspectu Dei Patris omnipo-
tentis et sanctorum angelorum vel apostolorum eius: fiant dies eius 
Paucissimi super terram, et filii eius orfani, et mendicent et eiciantur 

abitationibus suis, et taliter ultio divina sit percussu velociter a 
Domiúo ut corpus eius vermibus devoratum, anima ypsius tradatur 
*0 supplicio ^terno; et a parte regís terre inferat in cauto quindecim 
talenta ex purissimum aurum; et hec scripta flrmis permaneat in 
seculo. 

Facta carta traditionis die notum Kalendarum, primo Julio, 
Era DCCCCLXXXXILa 3 regnante principe domno Sancio in Legio-
ne> et comité Fredinando Gundissalbiz in Castella. 

1 Pala\uelos de la Sierra, al E . de Cárdena.— * Arcos, á orillas del río Cabía, 
y S. de Burgos. Cf. Fuentes, t. II, p, 43.— a Fecha equivocada; debiera decir era 
995, 6 sea año 987, en que ya reinaba Sancho I; en la escritura visigoda es fácil con-
undir II con V, por la especial manera de formarse los trazos de esta última cifra. 
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Ego Belasco Telliz et uxor mea Momadoniía, qui hanc traditio-
nem fieri iussimus, relegendo cognovimua, manus nostras proprias 
singulos sygnos fecimus H—h, et aliia testibus tradimus ad rovo-
randum. 

Gundissalbo Telliz hic.—Gubferico Munnioz hic.—Luppe Hamu-
zoz hic.—Assur Gundissaibiz hic—Tello Bellascoz hic.—Sarracino 
Beiascoz testis.—Didaco Oggandiz ts.—Amasoara ta.—Guntroda ta. 
—Felea Menendiz rb.—Bermudua Abba rb.—Didaco rb.—Petrus 
presbiter rb.—Siaebuto preabiter rb.—Jhoanea presbiter hic—Feles 
presbiter hic—Sancio cf. 

— B e c fol. 22, col. 1. 

L X X V I 

1 de Abri l 1064. 

TERRA DE ILLA DEFESA i 
In Dei nomine.—Ego Ihoannea Nuniz et uxor mea Oria, propria 

et spontanea nobis accesait volumptas ut venderemua tibí abba 
Siaebuto de Karadigna, id est, uno agro in ¡illoa vallea iusta i l la 
defesa de ligna qui eat de Caradigna; et dediati nobia in precio, id 
eat, X I I I I . solidos de argento et in albaroc media kannatilla de 
vino; et mici Ihoannea et Oria placuit, et contra tibí abba domno 
Siaebuto de ipso precio pro daré non remansit; abeaa, teneaa, tu 
abba Siaebuto vel posterioribus tuia usque in perpetuum, amen. 

Et si aliquis homo de gens nostra aeu etiam extranea per hunc 
agro contra tibí abba Siaebuto vel fratribua tula contraria voce 
levaverit in altum, qualíter sit maledictus a Deo et anathematus, 
et reddat ypso agro dupplato; et ad regiam partem V. libras áureas 
in cauto.